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Szczegółowy opis rock kasków:
Modelu Nr AU-M02   Rock Kasks
Zewnętrzne materiał ABS/PP powłoki
Wewnętrzny materiał wysokiej gęstości pianki EPS + miękkie poduszki wewnętrzne
Pałąk PE  Polietylen
Lampa Załadowane Systemu Zewnętrzne Nylon 6.6 Lampa Klipy
Earmuff 30-35 dB NRR słuchu obrońca

Twarz Maska PC z tworzyw sztucznych Daszek / PC z tworzyw sztucznych gogle
/ Żelazko siatki

Kolor czerwony, żółty, niebieski, zielony, pomarańczowy, czarny, biały,
różowy

Rozmiar i głowy Obwód 51-62cm
Waga 407 g (ear Mufki i oczy Tarcza są nie w zestawie)
Otwory wentylacyjne 10 powietrza Wentylacja z aluminium / nylon siatki
Technologia Wstrzyknięcia
Certyfikacja CE EN 12492 / EN397
Próbki czas 3-7 Praca dzień
MOQ 200 SZT.

Pakowania Szczegóły
1. PP Torba, PE Torba, Blister karty, Kolor pudełko i zamówienie
projektowanie jest z zadowoleniem.
2. Pudełko tekturowe pakowania poza 

Dostępne akcesoria kask Rock:

1) Bezpieczeństwa, wspinaczka kask z DIODĄ LED: światło led reflektor 3AAA.

2) Bezpieczeństwa, wspinaczka kask z ochrona słuchu i kąpaniu siatki: 

Trwałe powłoki earmuff jest wykonany z odpornego na uderzenia odporne tworzywo ABS. Wyjątkowo
miękkie poduszki umożliwiają maksymalne uszczelnienie, komfort i ochrona słuchu pełne. Nadaje się dla
ludzi, którzy pracują w wysokiej hałaśliwym miejscu pracy.

3) Bezpieczeństwa, wspinaczka kask z osłony z tworzyw sztucznych:

-Osłona przeciwsłoneczna nowy system montażu z poliwęglanu i pozwala na dwie pozycje: UP-na
górze kasku i pozycji w dół pracy.

-Konstrukcja z poliwęglanu eliminuje utleniania i utratę tradycyjnych wkrętami mocującymi.

-Rozszerzenie ochrony powierzchni twarzy

-Wyposażony w folię ochronną należy usunąć przed użyciem.

-Certyfikat CE EN 166, Anti-Fog, anty porysowana.
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Szczegóły zdjęcia rock kaski: 

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Obszar aplikacji rock kaski:
Przygody, wspinaczka skałkowa, na zewnątrz przygoda, Ratownictwo morskie, duże ściany wspinaczkowe,
ratowniczych i ewakuacyjnych, Pielęgnacja drzew, Jaskinia, obrony cywilnej itp...



Obwód głowy znajomość rock kaski:
Europejski model głowy:

Owalne w kształcie kasku jest przeznaczony dla rider głowy z wymiar, który jest znacznie dopasowanie dla
Europejczyków. 

Ogólny headform:c

Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu
niż jego pomiaru na boki.

Azjatycka głowy:

A okrągły kształt kasku jest zaprojektowany dla rider głowy z wymiar, który jest condierably nadające się
do Azjatów.



Nasze laboratorium testowego:
Do wytworzenia jakości kasków, nauczyć się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępy z wyników
testów! Dlatego nasze fabryki wyposażone profesjonalne laboratorium testowe, aby zapewnić każdy
projekt jest praktyczne i zaskarżalne! Nasze badania norma jest bardziej rygorystyczne niż wymagania
związanego z nim certyfikatu, dlatego możemy obiecać, model, który udostępniamy na pewno można
przekazać odpowiedni test przez firm!



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze własne
laboratorium, aby pewnie każdy nasz produkt może spełniać wymagania testowania



Profil naszej fabryki:
Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 15 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju
kaski. Projekt domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, pozwala Aurora Sport szybko
odpowiedzieć na najbardziej wymagających i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.



Procedura produkcji kask jest jako Below:
sitowym → PC na blistrze oprzyrządowania → PC blister produkcji → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
surowca przez różnych gęstości → Oprzyrządowania w mold EPS → kask w formy warsztatowe → maszyny
w formy → w pleśń narzędzia → proces produkcji w formy → półprodukty w formy kask → IQC
inspekcji → kask, szlifowanie → produkcja wewnętrzna wyściółka → Warsztat wtrysku tworzyw
sztucznych → Linia montażowa →do etykietowania → pakowania → Magazyn → zainstalowanych liczników.



Dostawy ekspresowe:
International express, transportu lotniczego towarowego & sea są wszystkie dobrze organizowane są tutaj!
Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dokładamy wszelkich starań aby pomóc!
Zbudowaliśmy już długoterminowych relacji z różnych firm żeglugowych i spedytorów, wszystkie nasze
wysiłki celem na zapewnienie Państwu najlepsze doświadczenia żeglugi! Wybierz nas będzie łatwo na
bezpieczeństwo kaski cały czas!




